
COMUNE DI FIANO ROMANO

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE
Esercizio: 2024 - Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2024
(RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I) ECONOMIE DI COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R-P)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 163.366,74CP

4.449.346,27RS
17.494.443,09CP
19.669.866,16CS

3.009.220,78PR
9.712.448,31PC

12.721.669,09TP

13.200.262,80I 4.294.180,29ECP
0,00FPV

792.058,05EP
3.487.814,49EC
4.279.872,54TR

R -648.067,44Titolo 1 Spese correnti

4.056.056,47RS
10.535.388,45CP
14.591.444,92CS

2.725.439,26PR
3.782.852,29PC
6.508.291,55TP

9.549.821,21I 985.567,24ECP
0,00FPV

1.330.617,21EP
5.766.968,92EC
7.097.586,13TR

R 0,00Titolo 2 Spese in conto capitale

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Titolo 3 Spese per incremento di attività finanziarie

0,00RS
608.043,75CP
608.043,75CS

0,00PR
608.043,75PC
608.043,75TP

608.043,75I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Titolo 4 Rimborso di prestiti

0,00RS
14.554.550,00CP
14.554.550,00CS

0,00PR
3.284.298,45PC
3.284.298,45TP

3.284.298,45I 11.270.251,55ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Titolo 5 Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

484.976,66RS
4.170.410,34CP
4.655.387,00CS

444.016,12PR
1.439.635,50PC
1.883.651,62TP

2.303.727,79I 1.866.682,55ECP
0,00FPV

40.472,54EP
864.092,29EC
904.564,83TR

R -488,00Titolo 7 Spese per conto terzi e partite di giro

Totale Generale 8.990.379,40RS
47.526.202,37CP
54.079.291,83CS

6.178.676,16PR
18.827.278,30PC
25.005.954,46TP

28.946.154,00I 18.416.681,63ECP
0,00FPV

2.163.147,80EP
10.118.875,70EC
12.282.023,50TR

R -648.555,44

Totale Titoli 8.990.379,40RS
47.362.835,63CP
54.079.291,83CS

6.178.676,16PR
18.827.278,30PC
25.005.954,46TP

28.946.154,00I 18.416.681,63ECP
0,00FPV

2.163.147,80EP
10.118.875,70EC
12.282.023,50TR

R -648.555,44
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